7735380D80, a favore della ditta Ser.Lu costruzioni srl, con sede in  Via Eleonora d’Arborea N.14, Cagliari, CF. 
PI. 02689470926, la quale ha offerto un ribasso del 24,889%  ( diconsi ventiquattro / 889) sull’importo di Euro 
185.800,00  corrispondente al prezzo di €.139.556,24 (centotrentanovemila cinquecentocinquantasei/24) oltre oneri di 
sicurezza pari a €. 2.000,00 non soggetto a ribasso, e quindi per lì’importo totale di €.141.556,24(diconsi 
centoquarantunomila cinquecentocinquantasei/24) oltre  IVA di Legge; 
- Dichiarata , ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D,lgs. n. 50/2016e ss.mm.ii,  l’efficacia dell’aggiudicazione  disposta a 
favore della ditta Ser.Lu costruzioni srl, con sede in  Via Eleonora d’Arborea N.14, Cagliari, CF. PI. 02689470926, 
ed aggiudicata alla stessa i lavori di “Riqualificazione viaria del centro storico – LOTTO N°1 - VIE CUGIA, SPANO, 
ELEONORA D'ARBOREA , VIA SIOTTO PINTOR – CUP J53D18000080004 - CIG 7735380D80 per l’importo di 
complessivo di €.141.556,24 (diconsi centoquarantunomila cinquecentocinquantasei/24)di cui €. €.139.556,24 
(centotrentanovemila cinquecentocinquantasei/24) per lavori e somministrazione, €. 2.000,00 per oneri di sicurezza, non  
assoggettati  al ribasso offerto del 24,889%, oltre €. 31.142,37 per IVA al 22%, e quindi per l’importo totale di €. 
172.698,61; 
Visto il contratto rep. n° 05 del 02.07.2019;

[...]

PI. 02689470926, ed assunta al n. 414 del protocollo dell’Ente in data 27.01.2020 , 
dell’importo complessivo di €. 107.458,50 ( Euro centosettemilaquattrocentocinquantotto/50) di cui €. 88.080.74 (Euro 
ottantottomilazerottanta/74)  per lavori ed  €. 19.377,76 ( Euro  diciannovemilatrecentosettantasette/76) per IVA al 22% 
e constatata la regolarità della stessa; 
Visto il DURC  prot. INAIL  18798922 con scadenza al 25.02.2020, dal quale risulta la regolarità contributiva 
dell’Impresa; 
Rilevata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi , ai sensi dell’art.

[...]

PI. 02689470926, ed assunta al n. 414 del protocollo dell’Ente in data 27.01.2020 , 
dell’importo complessivo di €. 107.458,50 ( Euro centosettemilaquattrocentocinquantotto/50) di cui €. 88.080.74 (Euro 
ottantottomilazerottanta/74)  per lavori ed  €. 19.377,76 ( Euro  diciannovemilatrecentosettantasette/76) per IVA al 
22%, quale corrispettivo relativo al 1°  SAL  dei lavori in oggetto , come segue: 
 A)- per  € 88.080.74, pari all’imponibile , alla ditta Ser.Lu costruzioni srl, con sede in  Via Eleonora d’Arborea 
N.14, Cagliari, CF. PI. 02689470926;